
     S M L O U V A    O    D Í L O 

           uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb. 

 

mezi 

 

ARTIK II., s.r.o.,  Tyršova63, 397 01 Písek, jednající 

prostřednictvím jednatele společnosti ing.arch.Romana Ledera 

IČ 26081270    DIČ CZ 26081270             (dále jen zhotovitel) 

 

a 

SPŠ stavební Plzeň Chodské náměstí 1585/2, 30100  Plzeň, jednající 

prostřednictvím ředitelky školy Ing. Bc. Jitky Maulové 

IČ  49778064              (dále jen objednatel) 

 

 

                       I.Předmět smlouvy 

     Předmětem této smlouvy je dodávka, montáž a instalace 

kancelářského nábytku, a to v rozsahu daném nabídkou zhotovitele, 

která byla objednatelem akceptována. 

 

                  II.Místo a čas plnění smlouvy 

     Místem plnění této smlouvy jsou prostory  budovy objednatele 

na adrese Chodské náměstí 1585/2 Plzeň. 

Časem plnění se dle této smlouvy rozumí období od 15.7. do 30.7. 

2022. 

 

                III.Cena díla a platební podmínky 

     Cena díla je smluvní a je dána nabídkou zhotovitele, kterou 

objednatel odsouhlasil.  

Specifikace ceny bez DPH je následující : 

a) kancelářský nábytek vč dopravy a montáže   153 758,-+DPH 

 

 

CELKEM  BEZ  DPH....................153 758,- Kč           

CELKEM VČETNĚ DPH...................186 047,- Kč 

 

Platební podmínky byly sjednány následovně : 

Finanční záloha ve výši 0,-Kč. 

Konečná faktura ve výši 186 047,- Kč do 14 dnů po předání díla. 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                            

                        IV.Předání díla 

     Dílo bude předáno zhotovitelem nejpozději do 30.7.2022, a to 

na základě prokazatelné výzvy učiněné objednateli. Dílo bude 

předáno na základě zápisu o předání a převzetí díla. 

  

 

 

                      V.Zaruční podmínky 

     Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruku na vady díla v délce 

60 měsíců. 

 

                     VI.Společná ujednání 

a) Škody způsobené zhotovitelem objednateli při realizaci díla   
   uhradí zhotovitel v plné výši. 

b) Vlastnictví díla přechází na objednatele dnem uhrazení díla. 

b) Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se tento smluvní    
vztah příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 

c) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dobrovolně  
   na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho ji podepisují. 

d) Dodatky, změny či doplňky mohou být činěny v písemné formě na   
   základě vzájemného souhlasu smluvních stran. 

   Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích z nichž každá smluvní   

   strana obdrží jeden. 

g) Smlouva je platná dnem podpisu. 

 

 

 

 

V Písku,dne: 9.6.2022 

 

 

 

O b j e d n a t e l                         Z h o t o v i t e l 
 

SPŠ stavební                                ARTIK II sro  

Chodské náměstí 1585/2                      Zavadilka 2547 

Plzeň 301 00                         370 05 Č.Budějovice                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


